
5 6 7

2 800,500 2 724,528 -75,972

249,320 231,990 -17,330

58,440 54,120 -4,320

3 108,260 3 010,638 -97,622

3 108,260 3 010,638 -97,622

5 284,042 5 118,084 -165,958

56,490 64,470 7,980

112,980 97,020 -15,960

37,080 33,660 -3,420

74,160 67,320 -6,840

4 077,000 3 887,070 -189,930

3 511,000 3 321,070 -189,930 547 976,55 -31 338,45 -5,4113 113106521. Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot 

na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek, s jakoukoliv výpl

M2 165,00 579 315,00

-9,22

11 181152302. Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech 

mimo skalních se zhutněním

M2 19,00 77 463,00 73 854,33 -3 608,67 -4,66

-1 778,40 -9,22

10 58337331. štěrkopísek frakce 0/22 T 320,00 23 731,20 21 542,40 -2 188,80

33 374,88 -5 490,24 -14,13

9 175151101. Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy 

těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným 

podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m

M3 520,00 19 281,60 17 503,20

8 58344171. štěrkodrť frakce 0/32 T 344,00 38 865,12

-3,14

7 174151101. Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 

kolem objektů v těchto vykopávkách

M3 120,00 6 778,80 7 736,40 957,60 14,13

-5 857,32 -3,14

6 171201211. Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 170 504

T 380,00 2 007 935,96 1 944 871,92 -63 064,04

391 382,94 -12 690,86 -3,14

5 167151111. Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo 

sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin 

třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až

M3 60,00 186 495,60 180 638,28

4 162551108. Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 

obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 

avšak se složením bez rozhrnutí z horniny

M3 130,00 404 073,80

-6,95

3 133151101. Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3

M3 660,00 38 570,40 35 719,20 -2 851,20 -7,39

-7 217,34 -2,71

2 132251104. Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 

třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3

M3 220,00 54 850,40 51 037,80 -3 812,60

10 11 12

1 122252206. Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice 

strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 1 000 do 5 000 m3

M3 95,00 266 047,50 258 830,16

1 2 3 4 8 9

cena celkem

ve smlouvě v 

Kč

cena celkem

ve změně v

Kč

rozdíl

v

Kč

rozdíl

v

%
kód položky název položky m.j.

Číslo a název objektu: SO 101 - Silnice III/49724

Číslo a název rozpočtu: SO 101 - Silnice III/49724 Změna soupisu množství č. 1.03

poř. č. 

pol.

množství ve 

smlouvě

množství ve 

změně

množství rozdílu cena za

m.j. v

Kč

Aspe

3.6.3.2

Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: III/49724 - Silnice III/49724: Napajedla, ul. Dr. Beneše - ŘSZK

Číslo a název varianty: SMO - Realizační rozpočet



5 6 7 10 11 121 2 3 4 8 9

cena celkem

ve smlouvě v 

Kč

cena celkem

ve změně v

Kč

rozdíl

v

Kč

rozdíl

v

%
kód položky název položky m.j.

Číslo a název objektu: SO 101 - Silnice III/49724

Číslo a název rozpočtu: SO 101 - Silnice III/49724 Změna soupisu množství č. 1.03

poř. č. 

pol.

množství ve 

smlouvě

množství ve 

změně

množství rozdílu cena za

m.j. v

Kč

Aspe

3.6.3.2

Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: III/49724 - Silnice III/49724: Napajedla, ul. Dr. Beneše - ŘSZK

Číslo a název varianty: SMO - Realizační rozpočet

3 581,000 3 391,070 -189,930

3 421,000 3 231,070 -189,930

3 421,000 3 231,070 -189,930

3 511,000 3 321,070 -189,930

890,000 831,560 -58,440

4 077,000 3 887,070 -189,930

4 829,207 4 604,235 -224,972

122,723 116,680 -6,043

7 714,000 7 334,140 -379,860

8,080 7,320 -0,760

7 885,500 7 505,640 -379,860

-9,41

67 564851111. Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, po 

zhutnění tl. 150 mm

M2 175,00 1 379 962,50 1 313 487,00 -66 475,50 -4,82

-75 592,14 -4,92

65 451572111. Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu 

z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm

M3 1 050,00 8 484,00 7 686,00 -798,00

400 795,80 -20 757,71 -4,92

63 564761111. Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného  vel. 32-63 

mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

M2 199,00 1 535 086,00 1 459 493,86

62 462451114. Prolití konstrukce z kamene kamenného záhozu cementovou 

maltou MC-25

M3 3 435,00 421 553,51

-4,66

61 69311201. geotextilie netkaná PES+PP 400g/m2 M2 45,00 217 314,32 207 190,58 -10 123,74 -4,66

-15 486,60 -6,57

60 213141112. Zřízení vrstvy z geotextilie  filtrační, separační, odvodňovací, 

ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu 

do 1:5, šířky přes 3 do 6

M2 15,00 61 155,00 58 306,05 -2 848,95

142 806,01 -8 166,99 -5,41

58 212752101. Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a 

komunikace se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich 

obsypem v otevřeném výkopu trubka koru

M 265,00 235 850,00 220 363,40

28 979071121. Očištění vybouraných dlažebních kostek  od spojovacího 

materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s 

odklizením odpadových hmot na hromady a s

M2 43,00 150 973,00

-5,55

18 113154334. Frézování živičného podkladu nebo krytu  s naložením na 

dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez 

překážek v trase pruhu šířky přes 1 m d

M2 73,00 249 733,00 235 868,11 -13 864,89 -5,55

-6 647,55 -5,30

16 113107223. Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 

200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 

m nebo s naložením na dopravní

M2 54,00 184 734,00 174 477,78 -10 256,22

15 113107222. Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 

200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 

m nebo s naložením na dopravní

M2 35,00 125 335,00 118 687,45



5 6 7 10 11 121 2 3 4 8 9

cena celkem

ve smlouvě v 

Kč

cena celkem

ve změně v

Kč

rozdíl

v

Kč

rozdíl

v

%
kód položky název položky m.j.

Číslo a název objektu: SO 101 - Silnice III/49724

Číslo a název rozpočtu: SO 101 - Silnice III/49724 Změna soupisu množství č. 1.03

poř. č. 

pol.

množství ve 

smlouvě

množství ve 

změně

množství rozdílu cena za

m.j. v

Kč

Aspe

3.6.3.2

Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: III/49724 - Silnice III/49724: Napajedla, ul. Dr. Beneše - ŘSZK

Číslo a název varianty: SMO - Realizační rozpočet

3 540,000 3 350,070 -189,930

3 540,000 3 350,070 -189,930

7 080,000 6 700,140 -379,860

3 540,000 3 350,070 -189,930

3 540,000 3 350,070 -189,930

82,000 72,500 -9,500

83,230 73,255 -9,975

23,000 21,000 -2,000

2,000 0,000 -2,000

25,000 23,000 -2,000

25,000 23,000 -2,000

103,000 93,500 -9,500

2 965,106 2 803,665 -161,441

5 930,212 5 607,331 -322,881 -3 228,81 -5,44

154 201,58 -8 879,25 -5,44

116 997221559. Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s 

hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 

1 km přes 1 km

T 10,00 59 302,12 56 073,31

115 997221551. Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s 

hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 

1 km

T 55,00 163 080,83

-8,00

92 899722114. Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm M 15,00 1 545,00 1 402,50 -142,50 -9,22

-2 020,00 -8,00

91 55242328. mříž D 400 -  plochá, 600x600 4-stranný rám KUS 4 213,00 105 325,00 96 899,00 -8 426,00

0,00 -4 646,00 -100,00

90 899204112. Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro 

třídu zatížení D400, E600

KUS 1 010,00 25 250,00 23 230,00

87 5922382R. vpusť silniční mělká z betonových dílů - kompletní KUS 2 323,00 4 646,00

-11,98

83 895941111. Zřízení vpusti kanalizační  uliční z betonových dílců typ UV-

50 normální

KUS 1 801,00 41 423,00 37 821,00 -3 602,00 -8,70

-304,00 -11,59

77 28617094. trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x6000mm 

SN16

M 632,00 52 601,36 46 297,16 -6 304,20

1 102 173,03 -62 486,97 -5,37

76 871310330. Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP 

hladkého plnostěnného SN 16 DN 150

M 32,00 2 624,00 2 320,00

74 577145142. Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16+ z nemodifikovaného 

asfaltu s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3m, po 

zhutnění tl. 50 mm

M2 329,00 1 164 660,00

-5,37

73 577144141. Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ nemodifikovaný s 

rozprostřením a se zhutněním  v pruhu šířky přes 3 m, po 

zhutnění tl. 50 mm

M2 334,00 1 182 360,00 1 118 923,38 -63 436,62 -5,37

-4 558,32 -5,37

72 573211112. Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu 

silničního, v množství 0,70 kg/m2

M2 12,00 84 960,00 80 401,68 -4 558,32

988 270,65 -56 029,35 -5,37

71 573111113. Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem 

kamenivem, v množství 1,50 kg/m2

M2 24,00 84 960,00 80 401,68

68 565135121. Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ nemodifikovaný s 

rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po 

zhutnění tl. 50 mm

M2 295,00 1 044 300,00



5 6 7 10 11 121 2 3 4 8 9

cena celkem

ve smlouvě v 

Kč

cena celkem

ve změně v

Kč

rozdíl

v

Kč

rozdíl

v

%
kód položky název položky m.j.

Číslo a název objektu: SO 101 - Silnice III/49724

Číslo a název rozpočtu: SO 101 - Silnice III/49724 Změna soupisu množství č. 1.03

poř. č. 

pol.

množství ve 

smlouvě

množství ve 

změně

množství rozdílu cena za

m.j. v

Kč

Aspe

3.6.3.2

Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: III/49724 - Silnice III/49724: Napajedla, ul. Dr. Beneše - ŘSZK

Číslo a název varianty: SMO - Realizační rozpočet

503,218 496,205 -7,013

1 006,436 992,410 -14,026

2 965,106 2 803,665 -161,441

1 142,801 724,167 -418,634

1 142,801 724,167 -418,634

Za zhotovitele: Za objednavatele:

Datum: 8. 10. 2021 Datum: 11. 10. 2021

-36,63

Celkem 13 433 507,89 12 754 385,52 -679 122,36 -5,06

-23 024,87 -36,63

122 998225191. Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, 

monolitickým betonovým nebo živičným  Příplatek k ceně za 

zvětšený přesun přes vymezenou největší dopr

T 10,00 11 428,01 7 241,67 -4 186,34

897 172,80 -51 661,12 -5,44

121 998225111. Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, 

monolitickým betonovým nebo živičným  dopravní vzdálenost 

do 200 m jakékoliv délky objektu

T 55,00 62 854,06 39 829,19

119 997221655. Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 05 04

T 320,00 948 833,92

-1,39

118 997221569. Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s 

hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 

1 km přes 1 km

T 75,00 75 482,70 74 430,75 -1 051,95 -1,39

117 997221561. Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s 

hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 

1 km

T 88,00 44 283,18 43 666,04 -617,14


